

Fri Invest ApS
Olaf Ryes Gade 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 87 80 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2024.

Markus Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. februar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fri Invest ApS Olaf Ryes Gade 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 87 80 77
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 27. februar - 31. december
Direktion	Markus Junge
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Make Boliger ApS, Olaf Ryes Gade 27

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.213 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 908.289 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-18.213
Indtægt af kapitalinteresse	926.502
Resultat før skat	908.289
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	908.289
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.501
Disponeret fra overført resultat	-18.212
Disponeret i alt	908.289

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	946.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>946.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>946.501</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	6.788
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.788</u>
Aktiver i alt	<u>953.289</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.501
Overført resultat	-18.212
Egenkapital i alt	<u>948.289</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>953.289</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskud ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>926.501</u>	<u>-18.212</u>	<u>908.289</u>
	<u>40.000</u>	<u>926.501</u>	<u>-18.212</u>	<u>948.289</u>
